

---

## Verificare periodica stingatoare incendiu

I.D.: 87766291

---

|                 |          |            |                       |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 02.10.23 | Coduri CPV | 35111300-8 50413200-5 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

---

Pretul estimativ: 1.727,00 RON - 1.727,00 RON

---

Descriere: Verificare stingator pulbere , 6 kg, Tip P6 70 buc 20.00 1400.00 Verificare stingator spuma, 50 kg, Tip SM50 2 buc 65.00 130.00 Verificare stingator pulbere, 3 kg, Tip P3 3 buc 17.00 51.00 Verificare stingator CO2, 5 kg, Tip G5 53buc 27.00 81.00 VALOARE TOTALA 1,625.00 Conform contract nr. 3847/28.04.2023

---